genomsnittliga antal utestående aktier för räkenskapsåret. Utspätt
resultat per aktie är beräknat genom att periodens resultat hänförligt
till moderbolagets aktieägare divideras med det genomsnittliga anta-
let utestående aktier adderat med det genomsnittliga antalet aktier
som skulle emitteras som en effekt av pågående aktierelaterade
ersättnings- och personaloptionsprogram. Om det under året funnits
potentiella aktier som lösts in eller förfallit under perioden inräknas
även dessa i det genomsnittliga antalet aktier som används för att
beräkna resultat per aktie efter utspädning.

Det aktierelaterade ersättningsprogrammet skapar en utspäd-
ningseffekt då de icke marknadsbaserade fi nansiella målen är upp-
fyllda för räkenskapsåret. Personaloptionsprogrammet ger likaså upp-
hov till en utspädningseffekt genom att det tas hänsyn till skillnaden
mellan lösenpris och aktiens genomsnittliga marknadspris för att
beräkna hur många aktier som antas emitteras utan någon ersättning,
det är enbart denna mängd aktier som har en effekt på det beräknade
utspädda resultatet. Den mängd aktier som detta värde symboliserar
understiger det totala potentiella antalet aktier hänförbart till perso-
naloptionsprogrammet.

  2006 2007

Antalet aktier 31 dec, i miljoner  404,8 2.026
Genomsnittligt antal aktier före
utspädning i miljoner  404,7 2.025
Genomsnittligt antal aktier efter
utspädning i miljoner  405,0 2.026
Genomsnittligt aktiepris  391:94 118:39

Nettoresultat hänförligt till
moderbolagets ägare  16.268 14.932
Resultat per aktie före utspädning, kr  8:04 7:37
Resultat per aktie efter utspädning, kr  8:03 7:37

Utspädningseffekt, antal aktier
Aktierelaterat ersättningsprogram  72.583 143.073
Personaloptionsprogram  242.900 462.477
Antal potentiella aktier 31 dec  315.483 605.550

Det aktierelaterade ersättningsprogrammet faller ut om vissa ej mark-
nadsbaserade ekonomiska mål uppfylls helt eller delvis. Kravet är upp-
fyllt 2007 och ger upphov till en utspädningseffekt uppgående till
143.073 aktier. Personaloptionsprogrammet ger upphov till en utspäd-
ningseffekt uppgående till 462.477 aktier. Hänsyn har i detta fall tagits
till differensen mellan lösenpris och aktiens genomsnittliga värde under
den aktuella perioden. Utöver ovan beskrivna ersättningsprogram samt
aktiesplit har inte några andra transaktioner ägt rum som påverkar sam-
mansättningen av det redovisade aktiekapitalet.